EDITAL Nº 094/2013

RESULTADO EDITAL Nº 066/2013 REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA
ALUNO REGULAR DO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM REABILITAÇÃO

E INCLUSÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação torna público o resultado do processo
seletivo para aluno regular do curso Mestrado Profissional em Reabilitação e Inclusão. Os
candidatos selecionados, de acordo com sua classificação no processo seletivo, são:

1º Maristênia Machado Araújo
2º Carla Tatiane Pretto da Rosa Tartarotti
3º Everton Luis Deiques
4º Ravena Dutra Lucas
5º Lessandra Silva Winter Weber
6º Renato Gelak Machado
7º  Mariana Ardenghy

 Os selecionados deverão procurar a Secretaria de Apoio à Pesquisa e a Pós-
Graduação, Prédio A – sala A001, do dia 08 ao dia 29 do mês de julho do corrente ano,
para realizar sua matrícula.

Porto Alegre, 03 de julho de 2013.

                 Edgar Zanini Timm                               Roberto Pontes da Fonseca
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação                                  Reitor